
Poslední Zvukové Hrubky před prázdninami budou šířit Tichou radost

Napsal uživatel Tomáš hrubý
Pondělí, 26 Červen 2023 11:39

  Milí posluchači Radia Folk! Je to tady – poslední Zvukové Hrubky před prázdninami, tedy v
sezóně 2022-23, spustí ve středu 
28. června
v 19 hodin. Ti vytrvalí a dlouhodobí mezi vámi už vědí, že zmíněný čas znamená začátek
premiéry zmiňovaného dílu, který si můžete poslechnout ještě třikrát v repríze, popř.
neomezeně z archivu rádia (více na 
www.radiofolk.cz
).
 
Důležité je samozřejmě vědět, čemu se budeme věnovat: v rubrice 
Novinky z cédéček
představím tentokrát album, které můžeme za novinku ještě celkem bezbolestně považovat a
jehož křest jsme si ve Zvukových Hrubkách nedávno připomínali, včetně rozhovorů s kapelou.
Jasně, jde o desku 
Tichá radost
, podle mě možná nejlepší album, které pomalu se k třicetinám blížící pražská kapela 
Mrakoplaš
kdy nahrála. Radost mi opravdu dělá, a proto jsem si její představení naplánoval na poslední
pořad sezóny: ať je to velké a hezké. Vylaďte si Radio Folk, ať víte, jestli máme stejný vkus.
 
Příjemný poslech.
{desky 1798}

 1 / 1

http://www.radiofolk.cz
https://mrakoplas.cz/

